5  ccclesiaslici  diversique  prineipes  et  barones  secularcs  neenon  alii  potentes,  modera- 

cionem  ecclesiarum  regularium  seu  monasleriorum  indempnilatera  minirae  ponde- 

rantes,  nunc  ex  prelensa  primariarum  precum  in  nova  ipsorum  creacione  consue- 

tudine,  nunc  per  polenciam  transcendentes,  per  ipsorum  preces  et  instancias  incon- 

sultas  ex  mullitudinc  reeipiendarutn  personarum  ecclesias  seu  raonasteria  hujusmodi 

io  ultra  onerare  presumunt,  quam  ipsarum  suppetant  facullates.  Iliis  igilur  dispendiis 

et  incommodis  expertis,  nos  Johannes  .  .  preposilus  totumque  capilulum  regularis 

ecelesie  s.  Arbogasti  predicle  occurrere  cupientes  pro  congrua  salvatione  slatus  et 

commodo  perpetuo  ipsius  ecelesie  ejusquo  futuris  indempnitatibus  preeavendis,  diver- 
sis  inter  nos  seriosis  tractatibus  et  concordi  matura  deliberacione  prehabitis,  consensu, 

i5  aucloritate  et  approbacione  reverendi  in  Christo  patris  et  domiui  nostri  domini 

Johannis  .  .  episcopi  Argentinensis,  immediati  superioris  nostri,  statulis  et  ordina- 

cionibus  nostris  subscriptis  accedentibus,  pro  nobis  et  nostris  in  ipsa  ecclesia  succes- 

soribus  universis  statuimus  et  ordinavitnus  et  presenlibus  slaluimus  et  ordinamus, 

quod  in  ecclesia  nostra  predicta  perpetuo  debeat  esse  cerlus  numerus  personarum 

»o  et  eliam  prebendarum,  tredeeim  scilicet  canonicorum  regularium,  persona  .  .  pre- 

positi  inclusa  ;  et  quod  in  reeipiendis  seu  admittendis  personis  seu  caconicis  hujus- 

modi eundem  numerum  tredeeim  personarum,  inclusa  persona  .  .  preposili,  nullatinus 

exeedamus,  prout  in  dictis  tractatibus  super  hiis  habilis  et  diligenti  dicti  patris 

et  domini  nostri  .  .  episcopi  inquisicione  premissa  ad  sustentacionem  tot  personarum, 

s&  ul  pretangitur,  experti  sumus  et  comperimus,  vis  posse  sufGoere  ipsius  ecelesie 

facultates  ;  ila  quod  novem  persone  seu  canonici  antiquiores  secundum  ingressum 

ad  ipsam  ecclesiam,  connumerala  persona  . .  preposili,  haut  et  sint  presbyteri  et  in 

ordine  presbyteratus  ministrent,  et  deinde  alii  quatuor  juniores  seu  minores  in  habitu 

regulari  aut  in  minoribus  seu  sacris  ordinibus  existentes,  quamvis  eliam  in  sacer- 

3o  doles  fuerinl  ordinati,  pro  levitis  seu  scolaribus  in  choro,  in  ecclesia,  in  refeotorio  et 

alibi  ad  inandatum  superioris  et  alias  secundum  consuetudinem  ecelesie  nostre  in 

ministracione  qualibet  servire  lenebuDtur.  Si  autera  aliqui  ex  ipsis  quatuor  propter 

defecluro  elaüs  vel  alia  jusla  causa  ad  sacros  ordines  promoveri  non  possent,  durante 

hujusmodi  defectu  seu  justa  causa,  celeri  juniores  in  ingressu  secundum  ordinem 

8»  in  eisdem  ordinibus  pro  ipsis  non  promolis  interim  ministrabunt.  Hunc  autera  nu- 

merum per  hujusmodi  nostra  statuta  seu  ordinacioncs  nostras  auctoritale  qua  supra, 

juramenlis  corporalibus  laclo  libro  evangeliorum  a  nobis  .  .  preposilo  et  singulis 

personis  de  capilulo  ecelesie  nostre  predicle  prestitis,  promisimus  et  proraittimus  in 

hiis  scriptis  ac  etiam  volumus  inviolabililer  observare.  Pro  quibus  omnibus  et  sin- 

*o  gulis  servandis  quemlibet  sucecssorum  nostrorum  de  dicto  capilulo  noslro  tempore 

admissionis  seu  installacionis  sue  ad  prestandum  specialiter  simile  juramenlum  volu- 

mus obligari;  ila  quod  ad  preces  primarias  .  .  imperatoris  .  .  episcopi  Argentinensis 

t)  Vorl.  presenciarum. 
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vel .  .  prepositi  dicte  ecclesie  noslre,  qui  pro  tempore  fuerint,  in  nova  eorirm  creaciooc 

vel  aliorum  inslanlias  quorumcumque,  quas  preces  eciamsi  per  nos  adrailli  contin- 

gcfit,  nulla  persona,  pro  qua  preces  vel  inslantie  tales  fieul,  locutn  aliquem  asse- 

quatur,  nisi  quem  de  diclo  numero  vacare  conlingerit,  in  quo  alia  persona  seu  aller 

canonicus  debeat  subrogari,  sive  talis  locus  vacans  vocelur  locus  sive  porcio  seu 

prebenda,  prout  hec  in  eoclesiis  regularibus  diversarum  regionum  vulgariter  diver- 

simode  nominanlur.  Id  quorum  lesümonium  et  robur  firmilalis  sigillum  reverendi 

patris  et  domini  noslri  domini  Johannis  .  .  episcopi  Argenlinensis  predicti  uua  cum 

sigillis  noslris  .  .  preposili  et  eapituli  ecclesie  sancti  Arbogasli  prefale  presentibus 

sunt  appensa.  Nos  Johannes  dei  gracia  .  .  episcopus  Argenlinensis  prediclus,  quia 

statuta  el  ordinaciones,  de  quibus  premitlitur,  diligenti  examinacione  per  nos  prc- 

missa,  eidem  ecclesie  sancli  Arbogasti  utiles  el  necessarias  esse  coognovimus,  premis- 

sis  omnibus  et  siugulis  consensum  et  auctorilalem  noslram  adhibuimus  et  imparlili 

sumus  et  ex  certa  sciencia  presentibus  adbibemus  ac  etiam  impartimur.  Et  in